PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П Р И К А З

	15.10.2025
	пгт. Крапивинский
	№ 10

О признании утратившими силу приказ Финансового управления администрации Крапивинского муниципального округа от 18.05.2023 № 26 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Крапивинского муниципального округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, органом, осуществляющим открытие и ведение лицевых счетов бюджетных и автономных учреждений»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством РФ:

            ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Признать утратившими силу приказ Финансового управления администрации Крапивинского муниципального округа от 18.05.2023 № 26 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Крапивинского муниципального округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, органом, осуществляющим открытие и ведение лицевых счетов бюджетных и автономных учреждений».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krapivino.ru).

3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Тайдонские родники».

4. Настоящий приказ вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского отчета и отчетности финансового управления администрации Крапивинского муниципального округа Е.В.Симонову.

И.о. начальника
финансового управления
                                                      А.Н.Баштанова